[land Yoga Feilreall Ko o

Preise 2019/20

Bhisonunmor
0TGP1801

A | 16.11.2019 - 15.03.2020
B | 16.03.2020 -15.11.2020

Saisonpreise pro Person in Euro

Comfort Fan Bungalow

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

AC Bungalow

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

7 Ubernachtungen im Doppelzimmer
Frihsticksbuffet
taglich morgens 2h und abends 1,5h Yoga

O O O O O

Vlich bpegriffon

520
170
50
20

620
200
70
20

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Beisedauer

0TGP1801

440
150
40
10

490
190
50
20

Flughafentransfers ab/bis Phuket Flughafen im PKW und mit der Fahre

optional taglich 1h Tai Chi Meditation zum Sonnenaufgang (November bis April)

Internationale Fluganreise, individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

o@ @HEUEWEQEFEISEH
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
http://www.facebook.com/neuewegereisen
http://www.neuewege.com/

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Wnhilleistangen

Verlangerungsnachte sind buchbar.

Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
Gerne bieten wir Ihnen Fluge (auch in der Business Class) ab Ihrem Wunschflughafen an.
Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

o O O O

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/0TGP1801 runterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Rickfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot gemaR
Ihrer WUnsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Sarah Obels
Produktmanagerin Sudostasien

Telefon: + 49(0) 2226 1588-203
E-Mail: s.obels@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
http://www.facebook.com/neuewegereisen
http://www.neuewege.com/

