Island Yoga Retreat Koh Yao

Preise 2019/20



Reisedauer

Reisenummer

0TGP1801 0TGP1801

Termine und Preise

Α	16.11.2019 - 15.03.2020
В	16.03.2020 - 15.11.2020

Saisonpreise pro Person in Euro

·	Α	В
Comfort Fan Bungalow		
Grundpreis	520	440
Einzelzimmer-Aufpreis	170	150
Verlängerungstag im Doppelzimmer	50	40
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	20	10
AC Bungalow		
Grundpreis	620	490
Einzelzimmer-Aufpreis	200	190
Verlängerungstag im Doppelzimmer	70	50
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	20	20

Enthaltene Leistungen

- o Flughafentransfers ab/bis Phuket Flughafen im PKW und mit der Fähre
- o 7 Übernachtungen im Doppelzimmer
- o Frühstücksbuffet
- o täglich morgens 2h und abends 1,5h Yoga
- o optional täglich 1h Tai Chi Meditation zum Sonnenaufgang (November bis April)

Nicht inbegriffen

Internationale Fluganreise, individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder



Wahlleistungen

- o Verlängerungsnächte sind buchbar.
- o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen)
- o Gerne bieten wir Ihnen Flüge (auch in der Business Class) ab Ihrem Wunschflughafen an.
- o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/OTGP1801 runterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihrer Wünsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Sarah Obels

Produktmanagerin Südostasien

Telefon: + 49(0) 2226 1588-203 E-Mail: s.obels@neuewege.com